

VOGNMANDSFORRETNINGEN JESPER GREEN ApS

C/O Advokat Morten Jensen Skolegade 24
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 25 09 73 00

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Morten Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VOGNMANDSFORRETNINGEN JESPER GREEN ApS C/O Advokat Morten Jensen Skolegade 24 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 25 09 73 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 22. december 1999 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Morten Jensen, bobestyrer
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 522.759, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.267.955.

Selskabet ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret ophørt med aktiviteterne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen vil efter regnskabsårets afslutning tage stilling til selskabet fremtidige aktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.372.688	1.666.284
Personaleomkostninger	2	-47.704	-1.333.727
Resultat før af- og nedskrivninger		1.324.984	332.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-209.342
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-201.617	0
Andre driftsomkostninger		-416.535	-9.703
Resultat før finansielle poster		706.832	113.512
Finansielle omkostninger		-50.786	-20.346
Resultat før skat		656.046	93.166
Skat af årets resultat		-133.287	-51.729
Årets resultat		522.759	41.437
Overført resultat		522.759	41.437
		522.759	41.437

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	0	1.062.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	960.303
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.022.641
Anlægsaktiver i alt		0	2.022.641
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	513.978
Andre tilgodehavender		74.304	40.395
Periodeafgrænsningsposter		0	242.278
Tilgodehavender i alt		74.304	796.651
Værdipapirer			
Værdipapirer		5.000	206.617
Værdipapirer i alt		5.000	206.617
Likvide beholdninger		2.657.648	249.931
Omsætningsaktiver i alt		2.736.952	1.253.199
Aktiver i alt		2.736.952	3.275.840

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		447.500	447.500
Overført resultat		1.820.455	1.297.696
Egenkapital i alt		2.267.955	1.745.196
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	113.069
Hensatte forpligtelser i alt		0	113.069
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		0	506.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	0	506.848
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker	4	0	84.475
Kreditinstitutter	4	0	149.280
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	147.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.760	160.277
Selskabsskat		234.356	30.142
Anden gæld		36.881	338.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.997	910.727
Gældsforpligtelser i alt		468.997	1.417.575
Passiver i alt		2.736.952	3.275.840
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	447.500	1.297.696	1.745.196
Årets resultat	0	522.759	522.759
Egenkapital 31. december 2022	447.500	1.820.455	2.267.955

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet gevinster ved salg af anlægsaktiver på ialt kr. 1.963.623.

I resultatopgørelsen er der under andre driftsomkostninger indregnet samlet tab på kr. 416.535 på salg af anlægsaktiver samt ophør af leasingaftaler.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	60.742	1.163.343
Pensioner	-33.004	105.865
Andre omkostninger til social sikring	19.966	64.519
	<u>47.704</u>	<u>1.333.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.252.971	1.494.411
Tilgang i årets løb	0	946.000
Afgang i årets løb	-1.252.971	-2.440.411
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	190.633	534.108
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-190.633	-534.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	506.848
Langfristet del	0	506.848
Inden for et år	0	149.280
Kortfristet del	0	149.280
	0	656.128

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	0	76.656
Mellem 1 og 5 år	0	272.476
	0	349.132

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 05:59:17

Underskrevet med MitID



Morten Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: e30e5e31-8aa1-48bd-b7bb-b2dbba8bad51

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 05:59:17

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 08:19:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1a700bwmhQq250082807

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.